organização do Patrimônio Público da Prefeitura 
Municipal de Ruy Barbosa para o exercício de 2024. 

2.1-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NA 
AREA DE ASSESSORIA JURIDICA. 

TERCEIRA (DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO) – Dá-se a 
este contrato o valor R$ 23.000,00 (VINTE E TRES MIL 
REAIS) sendo o valor global do serviço pago em 01, 
(UMA) parcela igual, e sucessivas de R$ 23.000,00 
(VINTE E TRÊS MIL REAIS) pagas no final do mês. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO.  O pagamento a CONTRATADA 
será através de nota fiscal apresentada pela 
contratada após emissão de ordem de serviço enviada 
pelo setor competente. 

PARAGRAFO SEGUNDO- A periodicidade de reajuste do

[...]

Administrativos de baixa, conciliação contábil e confecção do 
Livro Tombo, Notas Explicativas dentre outros serviços 
necessário para organização do Patrimônio Público da Prefeitura 
Municipal de Ruy Barbosa para o exercício de 2024. Valor do 
Contrato: R$ R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
453/2024.

MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA, pessoa jurídica de 
direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o 
N.º 13.810.833/0001-60, com sede administrativa à 
Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, neste